iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores ,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ler, contigertt attenlari.

§ 4. Non obstantibllS COnStitulionibllS Conlrariomin

et ordinationibus apostolicis , necnon,

qualenus opus sit, provinciae et Ordi-

nis praedictorum , aliisque quibusvis
,

etiam iuramenlo, confirmatione aposto-

lica , vel quavis firmilate alia roboratis,

slatulis el consueludinis, privilegiis quo-

que , indultis et litlefis apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum teno-

res praesentibus prò piene et suffìcien-

ter expressis ac de verbum inserlis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris , ad praemissorum effectum, hac

vice dumlaxat, specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxiv augu-

sti mdccxxxi, pontificatus nostri anno n.

Dat. die 24 augusti 1731, pontif. anno il.

F. card. Oliverius.

XLVI.

Mandatimi quoddam episcopi Montis

Pessulani , cui titulus Ordonnance de

monseigneur de Montpellier contre la

deliberatoli de son chapilre, eie, ir-

ritatili', damnalur, addita prohibilione

quominus legi seu relineri possit.

Clemens Papa XII,

ad perpetuala rei memoriam.

8 1. Quarnvis iamdiu in animae no- K
i
,isco,Pusl'on

:

strae amaritudine intellexerimus, Caro- a
.

iii

;

iius
.

ere a
.Sedcm Aposto -

lum Ioachinum episcopum Montis Pessu- |icam
.
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lani , animo sanae doctrinae ac eccle-

siasticae unitati infcnsissimo, manifeste

refragari constitulioni recolendae me-

morine Clementis PP XI praedecesso-

ris nostri, quae incipit Unigenilus Dei

filius , eie., anno Jncarnationis domini-

cae mdccxiii, vi idus septembris, promul-

gatae , imo postliabitis planeqne con-

temptis auctorilate et indicio apostolicis

lam einsdem Clementis praedecessoris,

quarn illius snccessorum felicis recor-

dationis Innocentii XIII ac Bencdicli

eliam XIII Romanorum Ponlificum prae-

decessorum pariter noslrorum, qui plura

ipsius Caroli Ioathimi episcopi scripla,

quibus eamdem consLitulionem aposto-

licam mullifariàs incessere ac impelere

nitebalur , condigne perslrinxere cen-

sura, novis idenlidem aclis ac scriptis

in publicum sparsis, pertinacis suae ino-

bedientiae et erroris , in quo misere